
Primi piatti
Pasta al forno messinese pz. da 500

Cannelloni al ragù
 

Secondi di carne
Involtini di vitello con contorno patate al forno 

Involtini di vitello con contorno patatine fritte 

 

Secondi di pesce 
Trancio di Spada arrosto con contorno  patate al forno 

Involtini di spada con contorno patate al forno 

Stocco alla Messinese 

 

Contorni 
Porzione patate al forno 

Porzione patate fritte

Focacce
ordine minimo per gusto 400 gr.

Focaccia tradizionale con Tuma
(Tuma, pomodoro, scarola)

Focaccia tradizionale con Tuma e acciughe
(Tuma, pomodoro, scarola, acciuga)

Focaccia tradizionale messinese
(Formaggio, pomodoro, scarola)

Focaccia tradizionale messinese con acciughe
(Formaggio, pomodoro, scarola)

Focaccia margherita
(Formaggio, pomodoro)

Focaccia capricciosa
(Formaggio, prosciutto, pomodoro, olive, funghi, carciofini)

Rustici
Arancino al ragù 220 gr.

Arancino bianco 220 gr.

Pidone fritto prosciutto e formaggio

Pidone fritto verdura, formaggio

Pizza siciliana

Mozzarella in carrozza

Würstel in camicia
(würstel, ketchup e maionese)

Pizzette
Pizzetta margherita

Focaccina tonda messinese
(formaggio, pomodoro, indivia)

€
5,00

5,00 

7,50

7,50

 

 
10,00

8,50 

12,00 

 

 
3,00 

3,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,90

1,90

2,00

2,00

Bevande
Acqua minerale naturale cl. 50   

Acqua minerale naturale Lt. 1,5   

Acqua minerale gasata cl. 50   

Acqua minerale gasata Lt. 1,5   

Coca Cola lattina cl. 33   

Coca Cola lattina Zero cl. 33   

Aranciata San Pellegrino cl. 33   

Chino lattina cl. 33   

Lemonsoda lattina cl. 33   

Sprite Lattina cl. 33   

Red Bull lattina cl. 33   

Schweppes   

The bottiglia cl. 50  pesca   

The bottiglia cl. 50 limone

Birre
Birra Messina bt. cl. 33   

Birra Messina bt. cl. 66   

Birra Becks bt. cl. 33   

Birra Ceres   

Birra Tennent's   

Birra dello Stretto bt. cl. 33   

Birra dello Stretto bt. cl. 66   

Birra Messina Cristalli di sale cl. 33

Vini
Vino rosso Di Giovanni cl. 25   

Vino bianco Di Giovanni cl. 25

Pane
Panino piccolo bianco vuoto

Salse e condimenti
Bustina di ketchup

Bustina di maionese

Mix olio e aceto

€
1,50   

2,00   

1,50   

2,00   

2,00   

2,00   

2,00   

2,00   

2,00   

2,00   

3,50   

2,50

2,50

2,50

2,00 

3,50

3,50

3,50

3,50

2,00

3,20

3,50

2,50

2,50

0,30

0,20

0,20

0,20

SICILIAN FOOD DELIVERY



Pizze
Margherita 
(Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, basilico, olio evo, origano)

Capricciosa
(Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi, prosciutto cotto, carciofini alla romana, basilico, olio evo)

Bufalina
(Pomodori ciliegino, mozzarella di bufala, olio evo)

Parma
(Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo di Parma, grana padano in scaglie, basilico, olio evo)

Bresaola
(Pomodori ciliegino, mozzarella fior di latte, rucola, bresaola, grana padano in scaglie, olio evo)

4 stagioni
(Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi, carciofini alla romana, salame, olive, olio evo)

4 formaggi
(Mozzarella affumicata, mozzarella fior di latte, grana padano, gorgonzola, edamer, basilico, olio evo)

€
6,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

SICILIAN FOOD DELIVERY

Personalizza la tua pizza!

Fatti da noi, pronti da cuocere!

5,00

Acciughe

Bresaola

Carciofi alla romana

Cipolla

Doppia mozzarella

Funghi trifolati 

Gorgonzola

Melanzane fritte

Mozzarella di bufala 

Olive 

Patate fritte

Pomodori gialli

1,50

1,50

1,50

1,00

1,50

1,50

1,00

1,00

2,00

0,50

1,00

2,00

4,00

1,80

Pomodorini ciliegino

Prosciutto cotto

Prosciutto crudo

Provola affumicata 

Rucola

Salame piccante 

Scaglie di grana 

Scarola

Speck

Tonno

Würstel

1,00

1,00

2,00

1,50

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Base rossaBase bianca 4,504,00

€

Pomodoro e mozzarella

Pasta al forno da cuocere 

Arancino al ragù da friggere 


