SICILIAN FOOD DELIVERY

Primi piatti	€	Bevande	€
Pasta al forno messinese pz. da 500	5,00	Acqua minerale naturale cl. 50	1,50
Cannelloni al ragù	5,00	Acqua minerale naturale Lt. 1,5	2,00
		Acqua minerale gasata cl. 50	1,50
Secondi di carne		Acqua minerale gasata Lt. 1,5	2,00
Involtini di vitello con contorno patate al forno	7,50	Coca Cola lattina cl. 33	2,00
Involtini di vitello con contorno patatine fritte	7,50	Coca Cola lattina Zero cl. 33	2,00
		Aranciata San Pellegrino cl. 33	2,00
Secondi di pesce		Chino lattina cl. 33	2,00
Trancio di Spada arrosto con contorno patate al forno	10,00	Lemonsoda lattina cl. 33	2,00
Involtini di spada con contorno patate al forno	8,50	Sprite Lattina cl. 33	2,00
Stocco alla Messinese	12,00	Red Bull lattina cl. 33	3,50
	,	Schweppes	2,50
Contorni		The bottiglia cl. 50 pesca	2,50
Porzione patate al forno	3,00	The bottiglia cl. 50 limone	2,50
Porzione patate fritte	3,00		
1 orzione patate intte	5,00	Birre	
Focacce		Birra Messina bt. cl. 33	2,00
ordine minimo per gusto 400 gr.		Birra Messina bt. cl. 66	3,50
Focaccia tradizionale con Tuma	8,00	Birra Becks bt. cl. 33	3,50
(Tuma, pomodoro, scarola)	0.00	Birra Ceres	3,50
Focaccia tradizionale con Tuma e acciughe (Tuma, pomodoro, scarola, acciuga)	8,00	Birra Tennent's	3,50
Focaccia tradizionale messinese	8,00	Birra dello Stretto bt. cl. 33	2,00
(Formaggio, pomodoro, scarola)	-,	Birra dello Stretto bt. cl. 66	3,20
Focaccia tradizionale messinese con acciughe (Formaggio, pomodoro, scarola)	8,00	Birra Messina Cristalli di sale cl. 33	3,50
Focaccia margherita (Formaggio, pomodoro)	8,00	Vini	
Focaccia capricciosa	8,00	Vino rosso Di Giovanni cl. 25	2,50
(Formaggio, prosciutto, pomodoro, olive, funghi, carciofini)		Vino bianco Di Giovanni cl. 25	2,50
Rustici		TD.	
Arancino al ragù 220 gr.	2,00	Pane	
Arancino bianco 220 gr.	2,00	Panino piccolo bianco vuoto	0,30
Pidone fritto prosciutto e formaggio	2,00		
Pidone fritto verdura, formaggio	2,00	Salse e condimenti	
Pizza siciliana	2,00	Bustina di ketchup	0,20
Mozzarella in carrozza	1,90	Bustina di maionese	0,20
Würstel in camicia	1,90	Mix olio e aceto	0,20
(würstel, ketchup e maionese)			
Pizzette		digital and the second	AIRMINITE

2,00

2,00

Pizzetta margherita

Focaccina tonda messinese (formaggio, pomodoro, indivia)



SICILIAN FOOD DELIVERY

Pizze					€	
Margherita (Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, basilico, olio evo, origano)						
Capricciosa (Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi, prosciutto cotto, carciofini alla romana, basilico, olio evo)						
Bufalina (Pomodori ciliegino, mozzarella di bufala, olio evo)						
Parma (Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo di Parma, grana padano in scaglie, basilico, olio evo)						
Bresaola (Pomodori ciliegino, mozzarella fior di latte, rucola, bresaola, grana padano in scaglie, olio evo)						
4 stagioni (Salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi, carciofini alla romana, salame, olive, olio evo)						
4 formaggi (Mozzarella affumicata, mozzarella fior di latte, grana padano, gorgonzola, edamer, basilico, olio evo)						
Personalizza la tua pizza!					€	
Base bianca	4,00	Base rossa	4,50	Pomodoro e mozzarella	5,00	
Acciughe		1,50		Pomodorini ciliegino	1,00	
Bresaola		1,50		Prosciutto cotto	1,00	
Carciofi alla rom	ana	1,50		Prosciutto crudo	2,00	
Cipolla		1,00		Provola affumicata	1,50	
Doppia mozzarell	.a	1,50		Rucola	1,00	

Fatti da noi, pronti da cuocere!

1,50

1,00

1,00

2,00

0,50

1,00

2,00

Pasta al forno da cuocere 4,00 Arancino al ragù da friggere 1,80

Funghi trifolati

Melanzane fritte

Mozzarella di bufala

Gorgonzola

Patate fritte

Pomodori gialli

Olive



1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Salame piccante

Scaglie di grana

Scarola

Speck

Tonno

Würstel